
                     Saison 8.12.2016 - 1.4.2017

Preisliste Winter 2016/17
8.12.2016 - 23.12.2016                 

2.1.2017 - 1.4.2017
24.12.16 - 01.01.17

Doppelbelegung CHF / WP* CHF Reservation 

Doppelzimmer Economy, ca. 16 m2 130.- / 780.- 180.-

Doppelzimmer Standard, ca. 22 m2 170.- / 1020.- 220.-

Doppelzimmer Komfort, ca. 28 m2 190.- / 1140.- 260.-

Junior Suite, ca. 35 m2 240.- / 1440.- 330.-

(Zimmer mit Verbindungstüre/Familienzimmer auf Anfrage)

Zusatzbett ab 13 Jahre 90.- pro Nacht & Bett 90.- pro Nacht & Bett 

Einzelbelegung

Einzelzimmer Comfort, ca. 14 m2 150.- / 900.- 270.00

Einzelzimmer Grandlit, ca. 16 m2 180.- / 1080.- 290.00

Stornokosten v. gebuchten Arrangement

Wochenend-Zuschlag, Freitag und Samstag: 20.- pro Person & Nacht 20.- pro Person & Nacht Konditionen Kosten

bis 30 Tage vor Anreise gratis

Kinder sind bei uns willkommen 29-15 Tage vor Anreise 30%

bis 6 Jahre (im Zimmer mit 2 voll zahlenden Personen) free free 14-7 Tage vor Anreise 50%

7 Jahre bis 12 Jahre (im Zimmer mit 2 voll zahlenden Personen) 70.00 70.00 ab 6 Tagen vor Anreise 100%

WP* - Wochenpauschalpreis

Dieser Preis versteht sich pro Person für 7 Nächte.

Halbpension Unsere Preise verstehen sich pro Person & Nacht inklusive: Check-In

Winter CHF 45.- pro Person & Nacht Frühstück, Service & MwSt., sowie der Benutzung unseres Die Zimmer sind ab 15:00 Uhr bezugsbereit

SPA Bereiches Check-Out

Kurtaxe Die Abreisezeit ist 11:00 Uhr.

Exklusive CHF 5.40 Kurtaxe pro Person und Nacht

Durch die Angabe Ihrer persönlichen 

Daten und als Garantie für Ihre 

Reservation bitten wir Sie, uns spätestens 

30 Tage vor Anreise eine Vorauszahlung 

von 50% des Gesamtbetrages auf unser 

Postkonto zu überweisen. 


